

## SELANİK-KAVALA

### TURU

## 1 Gece-2 Gün



**HAREKET TARİHİ** : 15/09/2017 CUMA 22:00  
**DÖNÜŞ TARİHİ** : 17/09/2017 PAZAR 18:30  
**KONAKLAMA** : SELANİK  
**ÜCRET** : **120 EURO**

#### ÜCRETE DAHİL HİZMETLER:

Ulaşım-Hotel Konaklama-Hotelde Sabah Kahvaltısı-Taverna'da Akşam Yemeği -Rehberlik

#### ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze Giriş Ücretleri-Konut Fonu-Öğle Yemeği-Hotellerde alınan ekstralar Şahsi Harcamalar

#### PROGRAM

#### **1.Gün: EDİRNE-SELANİK**

Edirne'den hareketimiz ile Pazarkule gümrük kapısında işlemlerimiz ardından Orestiada,Soufli,Alexsandrapoli,Kavala üzerinden yolumuza devam ederek sabah saatlerinde Selanik'e varış ve panoramik şehir turu ; kordon, beyaz kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Hamza Bey camii, E.Venezelo -P.Konstantin heykelleri ,Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyor ve otelimize yerleşiyoruz ve serbest zaman dileyen misafirlerimiz Akşam Taverna saatine kadar alışveriş yapabilir veya otelde dinlenebilir. Akşam 20:00 resepsiyonda buluşarak Tavernaya geçiyoruz ve Gece otelimizde konaklama.

#### **2.Gün SELANİK-KAVALA-ORESTIADA-EDİRNE**

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası Kavala'ya hareket. Yaklaşık 2-3 saatlik yolculuk sonrası Kavala'ya varış ve panoramik şehir turu; Kavala'da gezilecek yerler arasında ; Mehmet Ali Paşa'nın İmarethanesi, heykeli ve evinin anlatımı, resim çekim molası, Pargalı İbrahim Paşa tarafından yapılan dört köşe caminin ziyareti, Kanuni Sultan Süleyman zamanında

yapılmış su kemerlerini gördükten sonra mola ve alışverişimizi yapmak üzere Meşhur Kavala Kurabiyecisine uğruyoruz.Molamızın ardından zamana bağlı olarak Dedeğaç şehir turu sonrasında Orestüada'ya doğru devam ediyoruz,burada verilen kısa süreli serbest zaman sonrası Pazarkule sınır kapısına yolculuk. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Edirne'ye varış, gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. Bir başka Sedan Turizm turlarında görüşmek dileğiyle ..

**NOT:** Kesin Kayıt Tarihi 21 Ağustos 2017

**İrtibat ve Rezervasyon: SEDAN Turizm:**



☎ 0284 213 2146  
0532 264 07 97  
sedanturizm@hotmail.com

